CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2]BẢN CAM KẾT
Thực hiện các quy định của pháp luật
 về đảm bảo TTATGT-TTCC

            Kính gửi: …………………………………………………………………...

Tôi tên là:……………………………………………………………………………
Ngày, tháng, năm sinh:……………………………………………………………...
Nơi đăng ký HK thường trú:……………………………………………………………….
Nơi tạm trú:………………………………………………………………………….
Nghề nghiệp:……………………………………… tại:…………………………….
Sau khi nghe phổ biến các quy định về TTCC - TTĐT và giao thông đường bộ. Bản thân tôi nhận thức đưọc, hiễu rõ các quy định nay tôi xin cam kết:
1. [bookmark: bookmark3]Không sử dụng trái phép lòng đường hè phố đế kinh doanh ăn uống, họp chợ, bày bán hàng hóa; sửa chữa phương tiện mảy móc và các hoạt dộng cản trở giao thông.
2. [bookmark: bookmark4]Không chiếm dụng lòng, lề đường, hè phố, làm nơi giữ xe; không dừng, đỗ, để các loại phương tiện trái quy định.
3. [bookmark: bookmark5]Không đỗ, để trái phép vật liệu, chất phế thải trên lòng, lề đường, vỉa hè.
4. [bookmark: bookmark6]Không sử dụng trái phép đất của đường bộ hoặc hành lang An toàn giao thông.
5. [bookmark: bookmark7]Không bày bán máy móc, thiết bị vật tư, vật liệu xây dựng gây cản trở giao thông
6. Thực hiện tốt các quy định về bảo vệ vệ sinh môi trường.
Tôi xin cam kết vả nhắc nhở………………………………………thực hiện đúng các cam kết trên. Nếu vi phạm các nội dung cam kết trên tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật./.

……………, ngày…….tháng……năm 20….
Người ký cam kết
(Ký và ghi rõ họ tên)